
 

 

SSRK NORRBOTTEN VERKSAMHETSPLAN 2025 

 

Funktionsbeskrivning Retriever 

Under året kommer samarbetet med rasklubbarna att fortsätta. Planen för året är att genomföra 

fyra beskrivningar. Det finns redan nu önskemål om flera kennelbeskrivningar. Minst en öppen 

beskrivning kommer att planeras in. Under en av dessa beskrivningar kommer examination av 

den testledare som utbildade sig 2024 att ske. Eventuellt kommer någon av rasklubbarna att stå 

som ansvarig för ytterligare en funktionsbeskrivning. Utbildning av ytterligare två funktionärer 

som tjänstgör som kastare kommer att genomföras under sommaren så att dessa kan examineras 

på beskrivning under hösten. 

Utställningsverksamhet  

Inofficiell utställning,1 februari 2025 Luleå 

Officiell utställning, 24 maj 2025 Boden 

Officiell utställning, 25 oktober 2025 Piteå 

Viltspårprov  

Under 2025 kommer det anordnas rörliga officiella viltspårprov att anmäla sig till i SKK 

Start. 

Valbara domare för SSRK Norrbotten är Bengt Hällström, Tina Siikavaara, Hjördis Mämmi, 

Anders Segerlund och Roger Marklund. 

Anmälningssystemet SKK Start ska används för anmälan, betalning, registrering och 

stambokföring. 

Det finns behov av nya viltspårdomare. Inom SSRK Norrbotten uppmuntrar vi intresserade 

att anmäla sig till utbildningen. 

OBS utfall 2024 är första kolumnen. 
 



Spanielverksamhet 

SSRK Norrbottensavdelningen planerar för en kurs i maj med inriktning spanieljakt och med 

Stina Höglander som instruktör. 

När det gäller spanielprov planeras ett Nybörjarprov B + vatten den 17 augusti. Vidare 

planeras ett samarrangemang med SSRK Västerbotten. Västerbottensavdelningen håller 

Nybörjarprov A den 4 oktober och SSRK Norrbotten den 5 oktober. Domare Jonas Granström 

från Västerbotten är tillfrågad och har tackat ja till att döma proven.  

Eventuellt kan ytterligare vattenprov och en öppen klass vid provet i oktober tillkomma, men 

det är oklart i dagsläget. 

 

Retrieverjakt 

 

Förhoppningen är att den uppskattade ”Sommarapporten” ska kunna genomföras även i år.  

 

Planerna för B-proven är ännu preliminära beroende på hur det löser sig med domare.  

 

Tänkta datum är nu: 

 

Lulesektionen: 2-3 augusti 

 

FRK Norr i samarbete med GRK Norrbotten: 30-31 augusti  

 

Pitesektionen: 6-7 september  

 

Kalixsektionen har också planer på ett jaktprov med datum är ännu inte bestämt.  

 

Efterfrågan på en provledarutbildning finns och Mikael Rönnbäck har fått en förfrågan om att hålla 

en sådan under vårvintern.  

 

Tollarverksamhet 

• Tollarträff en lördag eller söndag under maj/juni så att tollare från hela Norrbotten 

kan vara med. 

• Träningsträffar 1 gång per månad feb, mars och april 

• Fortsatt info, inbjudningar, tips mm i Facebookgruppen ”Tollare i norr” 

 
 

 

Vi ses 2025! 
 
 

 


